Находка, ул.
Павлова, 14.

1

- в рабочие дни ?
17:00 до 08:00;

- выходные, празд-
ничные дни с 08:00

до 08:00.

2. Обязанности охранника регламентируются
согласованной с Заказчиком.

должностной инструкцией,

3. Максимальная цена договора составляет 5 909 400 (пять миллион девятьсот
девять тысяч четыреста) рублей 00 копеек, без учета НЩС.
4, Охранники должны быть гражданами РФ, иметь постоянную прописку и
проживать на территории населенного пункта, где расположен объект.
5. Стаж претендента на рынке охранных услуг не менее 5 лет.
6. Иметь опыт охраны объектов связи.